Zdru`enie na privatni lekari
na grad Kumanovo  
                   Spisok na mati~ni lekari koi ke prisustvuvaat na rabotilnicata  za Депресии и анксиозни состојби  na 23.03.2013.
Се замолуваат докторите со себе да понесат уплатница од  1200 ден. со назив: за чланарина  за да го добијат сертификатот.

Се замолуваат докторите да се придржуваат кон направените списоци и термини и да не се прават измени заради немање место и зголемување на бојот на групите. 

 Доколку на некој ми е потребна промена на групата и датум тоа може да го направи само во договор со координаторот  Д-р Фатмир Асани моб. 070 211 530.

Предавањата ќе се одржат во ЈЗУ Општа болница Куманово од 09:30 часот.  Доколку има некој кој не се пронаоѓа на списоците  нека се јави кај Д-р Фатмир Асани моб. 070 211 530.

Koordinator na grupata dr.Ivanovski Branislav tel.031 420 707

1.dr.Markovska Maja PZU,,Zana,,

2.dr.Dauti Nerxan PZU,,Rilindi,,

3.dr.Janeva-Nu[evska Sne`ana PZU,,dr.|o[e,,

4.dr.Krsti] Drinka  PZU,,dr. Stojmanovski,,
5.dr.Sto[evski Igor PZU ,,dr.Stojmanovski,,

6.dr.Dodevska Elena PZU,,Medikus Ruh,,

7.dr.Mi[evska Gabriela PZU,,dr. Bo`o,,

8.dr.Митевска Sne`ana PZU,,Karpo[,,

9.dr.Span~evska Sawa PZU,,Jugofer,,

10.dr.Georgievska Tawa PZU,, dr.Jovanovska Marija,,

11.dr.Цекова Павка ПЗУ Вита Медика Д-р Павка
12.dr.Mladenovska Biqana PZU,,dr.Mladenovska Biqana,,

13.dr.Stefanovska Sun~ica PZU,,dr.Stefanovska Sun~ica,,

14.dr.Maksimovska Qiqana PZU,, dr.Maksimovska Qiqana,,

15.dr.Petkovska Filimena PZU,,dr.Filimena Petkovska,,

16.dr.Ga~evi] Qubica PZU,,Primamedika,,
17.dr.Trajkovska Qubica PZU,,dr.Qubica Trajkovska,,

18.dr.Ivanovski Branislav PZU,, dr.Brane,,

19.dr.Cvetkovska Aneta PZU,,dr.Arsenkova,,

20.dr.Petru[evska Ane PZU,, dr.Vergo,,,,
21.dr.K~ev Bojan PZU,,dr. Dejan Markovski,,

22.dr.Serafimova-Коцева  Viktorija PZU,,dr.Minuri,,

23.dr.Gaчевиќ Љубица ПЗУ Примамедика
24.dr.Georgievska Bojana PZU,,dr.Nuhi Jusufi,,
25.dr.{aini Zekirja PZU,, Intermedika,,

26.dr.Karaxinska Aleksandra PZU,,Multimedika,,

27.dr.Dimovska Nadica PZU,,Unimedika,,

28.dr.Bo[kovski Miroslav PZU,,dr.Gievska,,

29.dr.Bo`inovska Jadranka PZU,,dr.Dragan,,
30.dr.Teodosievska Qiqana PZU,, dr.Teodosievska Qiqana,,
